
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                              VIIІ   СЕСІЯ VII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 943

18.05.2018 м. Хуст

Про  затвердження  звіту  про  експертну
грошову  оцінку  та  продаж  у  власність
Павлій  Н. земельної  ділянки
несільськогосподарського  призначення  в
м. Хуст, вул. Жайворонкова, 42 К

Розглянувши  звіт  про  експертну  грошову  оцінку  земельної  ділянки  від
06.03.2018, враховуючи рішення №869 VII (позачергова) сесія Хустської міськоїпозачергова) сесія Хустської міської
ради VII скликання від 22.12.2017 «Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення  земельної  ділянки  в  м. Хуст,  вул. Жайворонкова, 42 К,  Павлій  Н.»
висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони
навколишнього середовища, керуючись ст. 128 Земельного кодексу України, сесія
міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Затвердити  звіт  про  експертну  грошову  оцінку  земельної  ділянки
несільськогосподарського  призначення  з  кадастровим  номером  –
2110800000:01:031:0008, в м. Хуст, вул. Жайворонкова, 42 К, площею 0,2828 га.

2. Продати у власність Павлій Ніні, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2693021827,  земельну  ділянку  несільськогосподарського
призначення  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:031:0008,  в  м. Хуст,
вул. Жайворонкова, 42 К,  площею  0,2828 га  –  будівництва  та  обслуговування
інших  будівель  громадської  забудови  (позачергова) сесія Хустської міськоїкатегорія  земель  –  землі  житлової  та
громадської забудови), за ціною 676 203,08 грн. (Шістсот сімдесят шість тисяч
двісті три гривні 08 копійок) – (позачергова) сесія Хустської міської 239 грн. 11 коп. за м2) без ПДВ.

3.  Укласти  з  Павлій Ніною,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2693021827, договір купівлі–продажу земельної ділянки.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  депутатську  комісію  з  питань
землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


